
Na temelju članka 32. stavka 1., točke 26. Statuta Grada Vukovara (Službeni vjesnik 

Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 35. 

sjednici, održanoj 30. ožujka 2017., donosi 

 

 

ODLUKU 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PROGRAMA FINANCIRANJA JAVNIH POTREBA  

U SPORTU GRADA VUKOVARA ZA 2017. GODINU 
 

 

Članak I. 

 

U Programu financiranja javnih potreba iz područja sporta za 2017. godinu u gradu 

Vukovaru („Službeni glasnik“ Grada Vukovara br. 1/17.) u članku 2. mijenja se plan 

sredstava za 2017. godinu:  

 

Redni broj 1. Tekuće donacije iznos 4.200.000,00 kn zamjenjuje se iznosom 

4.100.000,00 kn, Sport – sredstva za drugi Javni poziv iznos 272.000,00 kn zamjenjuje se 

iznosom 172.000,00 kn 

 

Redni broj 3. Zajednica športskih udruga grada Vukovara iznos 240.000,00 kn 

zamjenjuje se iznosom 340.000,00 kn, financijski plan – bruto plaća zaposlenika iznos 

140.000,00 kn zamjenjuje se iznosom 240.000,00 kn. 

 

Članak II. 

 

Ove izmjene i dopune Programa javnih potreba u sportu za područje grada Vukovara 

za 2017. godinu objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

GRAD VUKOVAR  

GRADSKO VIJEĆE  

KLASA: 620-01/16-01/1 

URBROJ: 2196/01-01-17-16 

Vukovar, 30. ožujka 2017. 

   

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić, mag. ing. 

 


